Ente Publico:

6n de Bi

que Componen el Patrimonio
Cuenta Publica 2015
(Pesos)

Instituto del Agua del Estado

Codigo

1-2-001-001-00
1-2-001-002-00
1-2-001-003-00
1-2-001-004-00
1-2-001-005-00
1-2-001-006-00
1-2-001-007-00
1-2-001-008-00
1-2-001-009-00
1-2-001-010-00
1-2-001-011-00
1-2-001-012-00
1-2-001-013-00
1-2-001-014-00
1-2-001-015-00
1-2-001-016-00
1-2-001-017-00
1-2-001-018-00
1-2-001-019-00
1-2-001-020-00
1-2-001-021-00
1-2-001-022-00
1-2-001-023-00
1-2-001-024-00
1-2-001-025-00
1-2-001-026-00
1-2-001-027-00
1-2-001-028-00
1-2-001-028-00
1-2-001-030-00
1-2-001-031-00
1-2-001-032-00
1-2-001-033-00
1-2-001-034-00
1-2-001-035-00
1-2-001-036-00
1-2-001-037-00
1-2-001-038-00
1-2-001-038-00
1-2-001-040-00
1-2-001-041-00
1-2-001-042-00
1-2-001-043-00
1-2-001-044-00
1-2-001-045-00
1-2-001-046-00
1-2-001-047-00
1-2-001-048-00
1-2-001-048-00
1-2-001-060-00
1-2-001-061-00
1-2-001-400-00
1-2-001-401-00
1-2-001-402-00
1-2-001-501-01

1-2-026-001-00
1-2-026-002-00
1-2-026-003-00

Inmuebles

Aula de capacitacidn invernadero
Invernadero Rastico multima
Predio PTAR Los Sauces

PTAR Los Sauces

Predio Tanque de Mamposteria
Predio para colector pluvial
PTAR San Juan de la Natura
PTAR Cosio

PTAR Villa Judrez

PTAR Pocitos

PTAR San José de Gracia

Predio PTAR Los Arellano

PTAR Los Arellano

PTAR San Jacinto

PTAR Cerro Blanco

Predio Estacién Aguascalientes
PTAR Jaltomate

PTAR San Francisco de los Romo
PTAR Calvillo

PTAR PIVA

PTAR Cosio

PTAR Pabellon de Arteaga
PTAR Norias de Ojocaliente
PTAR Ferronales

PTAR de la Ciudad

PTAR El Cedazo

PTAR Jesus Maria

PTAR Lomita de Paso Blanco
PTAR Villas de Ntra Sra de la Asuncion
PTAR San Gerardo

PTAR Fracc La Natura

PTAR Jilotepec, Asientos

PTAR Asientos

PTAR Tepezala

PTAR Pabelion de Hidalgo

PTAR Lomas del Refugio, El Llano
PTAR Fracc Reencuentro

PTAR Rastro Municipal, Calvillo
PTAR Emiliano Zapata

PTAR Palo Alto, El Llano

PTAR San Antonio Paredes, SJG
PTAR Tapias Viejas, Jesus Ma.
PTAR Cosio Sur

PTAR Ciénega Grande, Ags
PTAR El Salitre, Calvillo

PTAR Refugio de Pefuelas
PTAR Rincén de Romos

PTAR PILA

PTAR CRESPA

Laboratorio Regional

Tanque Elevado Inagua

Colector Pluvial Pefiuelas
Colector Arroye El Cedazo Ojo de Agua
Colec Sanit Sn Luis Valle Cactus
Linea AT Vistas del Sol

Pozos
Pozo El Picacho
Pozo Centro de Produccién La Punta, Cosio

Pozo Granja La Roca

ion del Bien Inmueble

895,189,394
439,070
280,000

2,792,373
34,105,141
40,000
288,087
2,041,382
6,802,331
11,194,137
126,066,111
12,247,950
2,117,182
47,906,845
2,338,495
2,127,047
1,928,571
6,063,752
34,294,434
8,503,104
13,085,173
24,656,893
39,846,581
1

1
134,540,518
29,812,631
14,073,662
28,365,223
69,622,884
1,033,780
14,493,740
2,635,955
17,103,161
5,677,509
7,472,801
3,912,918
7,382,908
3,044,304
14,800,655
15,158,773
6,434,394
2,236,941
7,650,024
7,666,163
2,680,414
7,715,082
8,533,166
11,588,671
4,493,773
8,650,035
3,265,200
61,486,511
1,776,015
11,209,035
189,905

47,328,255




1-2-026-004-00 | Pozo Granja San Gabriel -
1-2-026-005-00 | Pozo Fraccionamiento Bicentenario -
1-2-026-006-00 | Pozo Laguna de Hoyos, Cosio -
1-2-026-007-00|Pozo Rosas Viejas, Ags -
1-2-026-008-00 |Pozo Pabellon de Arteaga N
1-2-026-009-00 | Pozo El Durazne, Cosio =
1-2-026-010-00 | Pozo Minima seguridad, Ags -
1-2-026-011-00|Pozo Centro Deportivo Ojocaliente =
1-2-026-012-00 | Pozo Cerro Prieto, Calvillo .
1-2-026-013-00 | Pozo Margaritas, Jests Maria -
1-2-026-014-00 | Pozo El Milagro, Rincén de Romos <
1-2-026-015-00|Pozo Cerrito Las Pledras, Calvillo -
1-2-026-016-00|Pozo El Milagro, El Liano e
1-2-026-017-00|Pozo Universidad Politécnica -
1-2-026-018-00|Pozo La Huerta, San Francisco de los Romo -
1-2-026-019-00| Pozo Agricola Carboneras -
1-2-026-020-00 | Pozo Rancho La Esperanza, San Francisco de los Rom -
1-2-026-021-00 | Pozo Agricola # 50 Carboneras -
1-2-026-022-00 | Pozo Tanque Blanco, Rincén de Romos -
1-2-026-023-00 | Pozo Ejido Molino Viejo, Asientos =
1-2-026-024-00 |Pozo # 2 La Esperanza San Francisco de los Rome -
1-2-026-025-00 | Pozo Agricola Pabellon -
1-2-026-026-00 | Pozo INAGUA 4,224 806
1-2-026-027-00 | Pozo Inyeccion Villas Nta Sra Asuncion 43,103,448




